JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－1－

平成 29年 3月 28日

各  位
上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 4月 1日付けで下記の通り、機構改革及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 29年 4月 1日付）

医療機器業界における市場環境の変化や競争激化に対応し、最適な戦略を迅速に展開することを企

図して、新たに「ホスピタルプロダクツ ビジネスユニット」「サージカル ＆ セラピー ビジネスユ

ニット」「ブラッドマネジメント ＆ セルセラピー ビジネスユニット」を設置するとともに、研究

開発部門及び営業部門を事業部型組織に再編成いたします。

① ビジネスユニットの主管業務

  ビジネスユニットは以下の事業領域における事業計画の立案及び開発、営業展開に関すること

を主管業務とします。

組 織 名 称 主 管 事 業 領 域

ホスピタルプロダクツ ビジネスユニット 輸液麻酔・栄養療法・一般用品関連

サージカル ＆ セラピー ビジネスユニット 血液浄化・循環器・外科治療機器関連

ブラッドマネジメント ＆ セルセラピー

ビジネスユニット
血液・細胞事業関連

② 本部機能の再編成及び役割

本部はビジネスユニットの組織機能が効率的に運営できるよう全体統制の役割を担います。

再編成後の組織名称 現在の組織名称

研究開発本部 研究開発統括

営業本部 営業統括

③ 組織の移管

  ＭＥ事業部をＭＥ機器センターに改称し、生産本部の直下に移管します。

④ 組織の改称

改称後の組織名称 現在の組織名称

生産本部 生産統括

国際事業本部 国際事業統括

薬事・品質保証本部 薬事・品質保証部

経営企画本部 経営企画部

⑤ 支社体制への統合

北海道支店、東北支店、北関東支店、東京支店、中部支店、近畿支店、中国・四国支店、

  九州支店の８支店体制を東日本支社、中日本支社、西日本支社の３支社体制に統合します。

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－2－

２． 人事異動（発令日：平成 29年 4月 1日付）

（予定される新役職名） （氏 名） （現在の役職名）

常務取締役
サージカル ＆ セラピー ビジネスユニット

統括部長

(兼) 営業本部 本部長

粟根 康浩

常務取締役

営業統括 統括部長

(兼)治療デバイス営業部長

(兼)血液・細胞営業部長

(兼)ＯＥＭ営業部長

取締役
ブラッドマネジメント ＆ セルセラピー

ビジネスユニット 統括部長

(兼) 生産本部 本部長

国富 純
取締役

生産統括 統括部長

取締役

ホスピタルプロダクツ ビジネスユニット

統括部長

(兼) 研究開発本部 本部長

佐藤 雅文

取締役

研究開発統括 統括部長

(兼)中央研究所長

執行役員

ＭＥ機器センター長
内藤 雅之

執行役員

ＭＥ事業部長

執行役員

サージカル ＆ セラピー ビジネスユニット

血液浄化担当 推進部長
中西 義彦

執行役員

血液浄化営業部長

サージカル ＆ セラピー ビジネスユニット

治療デバイス担当 推進部長
迫田 亨 ―

ブラッドマネジメント ＆ セルセラピー

ビジネスユニット 推進部長
鈴木 康二 ―

ホスピタルプロダクツ ビジネスユニット

推進部長
門廣 秀之 ヘルスケア営業部長

東日本支社長 光末 典久 血液浄化営業部 東日本営業部長

中日本支社長 笠岡 正明 営業管理部長

西日本支社長 斉藤 宗雄  九州支店長

以 上

本件に関するお問合せ先
広島本社 人事部（担当 寺尾）

〒730-8652 広島市中区加古町 12番 17号

TEL 082-243-5899  FAX 082-243-6327